ش ۷۰ و ۳۸۷: انیس العارفين فی شرح منازل السائرين تألیف صفی الدین محمد الطارمی که در الذریعة (ج ۲۲، ص ۲۴۸) با مختصات معرفی شده از روی نسخه کتابخانه مجلس معرفی شده است.

ش ۲۳۷: حاشیه شرح آداب البحث للعضدی = حاشیة الرسالة الحنفیة این حاشیه تألیف ابوالفتح بن مخدوم حسینی قزوینی (م ۹۷۶ ق / ۱۵۶۸ م) در سال ۹۵۳ ق تألیف شده است که تاریخ وفات مؤلف (۹۵۰ ق) در صفحات ۱۱۸ و ۱۲۲ اشتباه ثبت شده است و مرحوم آقا بزرگ طهرانی کتاب مورد نظر را با تألیف دیگر مؤلف حاشیه بر شرح قطب الدین رازی بر شمسیه نجم الدین کاتبی قزوینی که هر دو در موضوع منطق می باشد با عنوان حواشی النقیه علی الآداب و الشمسیه در ج ۷، ص ۱۱۱ ذکر کرده است که حاشیه است بر شرح ملامحمد حنفی تبریزی بر کتاب آداب البحث قاضی عضدالدین ایچی و موضوع